
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
マーケティング統括 推進Gr
TEL：072-870-5708

ヒュームコレクター
ＣＤＦ１発売について

拝啓初夏の侯、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
また、この厳しい世界情勢の中、日々憂慮と対策の日々と思いお見舞い申し上げます。

現在産業界における生産現場では、作業に従事される皆様の健康被害を低減すべく
作業環境改善などの、様々取り組みがされております。

最近では溶接ヒュームが特定化学物質の規制対象となり、関連する予防機器への
関心、需要が高まってきております。

今回、弊社では兼ねてより協力関係にあるイタリアＣＯＲＡＬ社のヒュームコレク
ターを日本国内に向けて販売する事となりましたので、下記にてご連絡申し上げます。

末筆ではございますが、皆さまのご発展・ご健康をお祈り申し上げますとともに、
今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2021年7月1日

－記－

品名 ： ヒュームレーサＣＤＦ１
仕様 ： 可動式アーム付ヒュームコレクター(0.55kW・3相・200V）

詳細は別紙カタログをご参照下さい。
定価 ： オープン価格
受注開始時期 ： ２０２１年７月１日（木）

（出荷開始は、２０２１年９月を予定しています。）

以上


